MOHUTOPUHT
peanusauun rnokasarTesieil, 0TPaKEeHHbIX

B OKO)KETHOM NporHo3e MunnepoBcKOro panoHa Ha nepuog 2020-2030 rogos

(322020 ropn)

MnaH

(Tbic. py6neit)

dakT

MokasaTenu KOHCONMANPOBAHHOrO 6to>KeTa MuInepoBcKoro paoHa

[loxofbl, B TOM UMUCHIE:
HanoroBble N HEHANOrOBbIE JOX0/bl

6e3Bo3me3,qu|e nocTynsieHnA

Pacxogbl

Oeduunt/nponumT

NcToYHMKM hrHaHCKMpoBaHua geduumTa

oroKeTa

[loxofbl, B TOM YUCHIE:

Ha/10roBble N HEHA/TIONOBbIE 0,0X0A4bI

663803ME3,£|,H ble MOCTYNNEHNA

Pacxogbl

Oeduunt/nponumT

NCTOUYHMKN hrHAHCUPOBaHUS aeduumTa

broKeTa

MyHULUNaNbHbIA JOAT

MyHUUMNAaNbHbIE NPOrpaMMbl
MWNnepoBCKOro paioHa

HavyanbHUK ®UHAHCOBOrO YNpaBneHus
MWunnepoBCKoro palioHa

2663514,2
612350,5
2051163,7
2810703,9
-147189,7
147189,7

MokasaTenu 6oa>KeTa MUINepoBCcKoro panoHa

2363060,3
403102,9

1959957 ,4

2473402,4

-110342,1
110342,1

12,9

2216847,9

2591772,5
625705,6
1966066,9

2662099,5
-70327,0
70327,0

2288014,4
413278,1
1874736,3
2376762,5

-88748,1
88748,1

0,0

2102628,1

J1.6. CbICOEHKO



