Мониторинг

реализации показателей, отраженных в бюджетном прогнозе Миллеровского района на период 2020-2030 годов (за 2020 год)

(тыс. рублей)

	(тыс. руолеи)		
	План	Факт	
Показатели консолидированного бюдо	жета Миллеровск	сого района	
Доходы, в том числе:	2663514,2	2591772,5	
налоговые и неналоговые доходы	612350,5	625705,6	
безвозмездные поступления	2051163,7	1966066,9	
Расходы	2810703,9	2662099,5	
Дефицит/профицит	-147189,7	-70327,0	
Источники финансирования дефицита бюджета	147189,7	70327,0	
Показатели бюджета Мил.	перовского района	ı	
Доходы, в том числе:	2363060,3	2288014,4	
налоговые и неналоговые доходы	403102,9	413278,1	
безвозмездные поступления	1959957,4	1874736,3	
Расходы .	2473402,4	2376762,5	
Дефицит/профицит	-110342,1	-88748,1	
Источники финансирования дефицита бюджета	110342,1	88748,1	
Муниципальный долг	12,9	0,0	
Муниципальные программы Миллеровского района	2216847,9	2102628,1	

Начальник Финансового управления Миллеровского района



Л.Б. Сысоенко